, AS COMISSÕES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO J d D +n,..

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARÍ . PRESU>E~oc.~~:
"í/J!,mã rYdmcrrã pcrrã 'CfJdfJs

11

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. O~j /2011

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo, faz
saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ANTÔNIO CARLOS LIMA FILHO, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 15 de setembro de 2011.

í}l;uaqçy /f õÍJJr_Ét;u j imild4citft'v
lflHIA~O PATERLINI M6N..Í)'ROIM

Vereador

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 • Fax: 3361-1723

1=-m::iil · r::im::ir::i rn 1::ir::in::iri(ri)tArr::i rnm hr - IAllMIM rmn AC: nr\\I hr

- ·-·-·-·-----~-·-·--·~--:1

rcAMÃRA -M UNICiPAL DE GUARAPAR\1

j GUARA~A.Rl·E:. 1
lat 1 5 St 1, 2u 11 l

l:~;coLn ,
Rua Simplício Almeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030

Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

-,

.. ,